








8988  

Smontovaná zastřešení bez obalu

Přepravní rozměry jsou určeny na základě vnější šířky, vnější výšky a délky jednoho modulu zastřešení, přičemž 
ke každému rozměru se přičítá 20  cm. Je-li například zastřešení široké 480  cm, vysoké 120  cm a jeden modul má 
délku 219  cm, pak jsou přepravní rozměry 500 × 140 × 239  cm (délka × výška × šířka). Zastřešení s výškou větší než 
80  cm lze přepravovat i ve svislé poloze – přepravní výška a šířka jsou tak zaměnitelné. Takto lze přepravovat i několik 
zastřešení najednou – pro přesné řešení se na nás neváhejte obrátit. 

Smontovaná zastřešení na paletě

Jedná se o balení zakázkových zastřešení vhodné pro kontejnerovou přepravu. Přepravní rozměry se určují podle 
vnější šířky, vnější výšky a délky jednoho modulu zastřešení, přičemž ke každému rozměru se přičítá 15 cm, k výšce 
navíc 15 cm na paletu. Je-li například zastřešení široké 480 cm, vysoké 120 cm a jeden modul má délku 219 cm, pak 
jsou přepravní rozměry 495 × 150 × 234 cm (délka × výška × šířka).

Zastřešení v krabici ALBIXON BOX

Toto balení představuje ekonomický způsob dopravy. Přepravní rozměry u sériové výroby jsou dané rozměrem krabice. 
Velikost krabice u zakázkových zastřešení se určuje individuálně. Krabice se vždy přepravují na výšku, nelze je klopit.

Zastřešení je důležité nejen precizně vyrobit, ale také spolehlivě a včas dodat na určené místo. Díky mnohaletým 
zkušenostem vám nabízíme přepravu po celé Evropě za velice zajímavých podmínek. K tomu využíváme nejen vlastní 
fl otily vozů, ale i prověřených mezinárodních dopravců.

Dodání na speciálním přívěsu

Vhodné pro veškeré bazény QBIG BENEFIT do 
vnitřního rozměru 320 x 780 x 150 cm. Výhodou 
tohoto řešení je volná kapacita tažného nákladního 
vozidla – zdarma tak získáváte možnost přepravy 
zastřešení či příslušenství! Vykládku doporučujeme 
řešit jeřábem či manipulátorem. Vykládku jiným 
způsobem důrazně nedoporučujeme.

Vykládka bazénů

Při vykládce bazénu a manipulaci s ním je nutné 
postupovat přesně tak, jak je popsáno v návodu 
k vykládce bazénu ALBIXON. Jakýkoliv jiný postup může 
vést k nevratnému poškození bazénu a ztrátě záruky.

ALBIXON BOX: 1 kamion pojme až 30 kusů 
zastřešení!

V r. 2004 přišla fi rma ALBIXON s novým řešením 
dopravy zastřešení, které nazývá ALBIXON BOX. 
Dle typu a velikosti zastřešení lze dopravit od 
6 kusů až po 30 kusů zastřešení najednou, 
a to v bezpečném balení ALBIXON BOX. 
Díky podrobnému návodu lze zastřešení dodané 
v ALBIXON BOXU snadno postavit.

Obsah balení ALBIXON BOX

�� profi ly modulů zastřešení

�� polykarbonátové výplně

�� koleje

�� veškerý spojovací a kotvicí materiál

�� podrobný montážní návod

Bazény ALBIXON nejen precizně vyrobíme, ale jsme schopni dodat téměř po celé Evropě.
Neváhejte s námi konzultovat nejvhodnější logistické řešení právě pro vás.

Logistika zastřešení Logistika bazénů



90  

Dopravní 
prostředek

Maximální rozměry přepravovaného zakázkového zastřešení Počet sériových krabic

Smontované, 
přeprava horizontálně

Smontované, 
přeprava na výšku

Smont. 
na paletě

Demont.
v krabici

Standardní

Nákladní auto
- max. 7,5 m 
ložné plochy

Vnější šířka do 660 cm, 
výška do 270 cm, 

při standardní délce modulu 

vnější šířka 660 cm, 
výška min. 100 cm 

a max. 220 cm, délka 
1 modulu do 270 cm Individuální. 

Neváhejte nás kontaktovat 
pro více informací.

až 5 ks

Kamion 
- max. 13,5 m 
ložné plochy

Vnější šířka do 900 cm, 
výška do 270 cm, 

při standardní délce modulu 

vnější šířka 900 cm, 
výška min. 100 cm 

a max. 220 cm, délka 
1 modulu do 270 cm 

až 30 ks

20‘ kontejner

Individuální. 
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací.

nelze Individuální. 
Neváhejte nás 
kontaktovat 

pro více 
informací.

až 5 ks

40‘ high cube 
kontejner 

nelze až 10 ks

ZASTŘEŠENÍ ROZMĚRY BOX HMOTNOST BOX

CASABLANCA INFINITY A 445 × 48 × 127 cm 440 kg

CASABLANCA INFINITY B 561 × 55 × 127 cm 675 kg

DALLAS A 445 × 48 × 127 cm 310 kg

DALLAS CLEAR A 445 × 48 × 127 cm 420 kg

DALLAS B 561 × 55 × 127 cm 480 kg

DALLAC CLEAR B 561 × 55 × 127 cm 650 kg

KLASIK S 430 × 41 × 157 cm 240 kg

KLASIK CLEAR S 430 × 41 × 157 cm 300 kg

KLASIK A 430 × 41 × 157 cm 290 kg

KLASIK CLEAR A 430 × 41 × 157 cm 380 kg

KLASIK B 563 × 47 × 188 cm 470 kg

KLASIK CLEAR B 563 × 47 × 188 cm 600 kg

KLASIK C 606 × 61 × 175 cm 680 kg

KLASIK CLEAR C 606 × 61 × 175 cm 860 kg

KLASIK D 680 × 73 × 200 cm 880 kg

KLASIK CLEAR D 680 × 73 × 200 cm 1 220 kg

KLASIK PRO B 561 × 55 × 127 cm 470 kg

KLASIK PRO CLEAR B 561 × 55 × 127 cm 610 kg

SYDNEY A 445 × 48 × 127 cm 340 kg

SYDNEY CLEAR A 445 × 48 × 127 cm 420 kg

SYDNEY AS 445 × 48 × 127 cm 325 kg

SYDNEY CLEAR AS 445 × 48 × 127 cm 395 kg

SYDNEY BS 561 × 55 × 127 cm 465 kg

SYDNEY CLEAR BS 561 × 55 × 127 cm 570 kg

SYDNEY B 561 × 55 × 127 cm 490 kg

SYDNEY CLEAR B 561 × 55 × 127 cm 610 kg

SYDNEY BD 561 × 55 × 127 cm 470 kg

SYDNEY CLEAR BD 561 × 55 × 127 cm 550 kg

SYDNEY C 561 × 55 × 127 cm 520 kg

SYDNEY CLEAR C 561 × 55 × 127 cm 652 kg

BAZÉNY QBIG BENEFIT PŘELIV

1,2 m 1,5 m

3 × 4 m 356 kg 387 kg

3 × 5 m 425 kg 461 kg

3 × 6 m 461 kg 502 kg

3 × 7 m X 576 kg

3 × 8 m X 650 kg

3,5 × 7 m 577 kg 624 kg

3,5 × 8 m X 700 kg

4 × 8 m 703 kg 757 kg

BAZÉNY QBIG BENEFIT SKIMMER

1,2 m 1,5 m

3 × 4 m 246 kg 277 kg

3 × 5 m 300 kg 336 kg

3 × 6 m 321 kg 361 kg

3 × 7 m X 419 kg

3 × 8 m X 478 kg

3,5 × 7 m 413 kg 460 kg

3,5 × 8 m X 520 kg

4 × 8 m 517 kg 570 kg

DĚKUJEME, ŽE JSTE 
SI VYBRALI ALBIXON

Orientační přepravní limity zastřešení


